1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：00166）

NEW TIMES ENERGY CORPORATION LIMITED
新時代能源有限公司 *
（於百慕達註冊成立之有限公司）

自願公告
參與拍賣以收購一間位於特拉華盆地 (DELAWARE BASIN)的

破產公司之絕大部份或部份石油和
天然氣產能及資產之最新消息

本公告乃由新時代能源有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱為「本集團」）
作出。本公告旨在向本公司股東（「股東」）及潛在投資者知會有關本集團最新的
發展。

繼本公司於2020年11月4日的自願公告中披露，本公司計劃參與預期於當週舉
行的拍賣（「拍賣」），並以合資格競標人身份兢投及收購一間位於特拉華盆地
(Delaware  Bas in)的破產公司（「賣方」）之絕大部份或部份石油和天然氣產能及
資產。

最新消息

本公司董事會（「董事會」）現提供最新消息，在2020年11月8日（星期日）（德克
薩斯州休斯頓當地時間）舉行的拍賣會結束後，本公司未能成功收購該公司及其
上述資產。因此，本公司先前提交的500萬美元可退還投標保證金，將獲全額退還。

* 僅供識別

2

同時，本公司將繼續積極地尋找其他收購機會，並將在適當情況下另行公告，為
股東及其他潛在投資者提供最新消息。股東及準投資者於買賣本公司證券時，務
請審慎行事。

承董事會命
新時代能源有限公司

主席
鄭錦超

香港，二零二零年十一月九日

於本公告日期，董事會成員包括：

執行董事：
鄭錦超先生（主席）
鄧永恩先生（行政總裁）

非執行董事：
李志軒先生

獨立非執行董事：
翁振輝先生
招偉安先生
黃偉德先生